газета «Приобье Наша газета» 04.06.2010г №22(185)
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	мая
	20
	10
	г.

	№
	348

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление

 главы городского поселения Приобье

от 27.05.2008.№361

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского поселения Приобье:

1. Создать постоянную комиссию по организации и проведении торгов и (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков в составе согласно приложению.

2. Пункт 1.2 постановления главы городского поселения Приобье от 27.05.2008 №361 «О создании комиссии по организации торгов  по продаже  земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского поселения Приобье

С.М.Матюнин

Приложение
к постановлению администрации

городского поселения Приобье

от 27 мая 2010г. №348

Состав комиссии по организации и проведении торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков.
	 О.С.Сергеева
	-главный специалист отдела архитектуры и градостроительства городского поселения Приобье, председатель комиссии

	О.В.Патрина
	-ведущий специалист отдела по управлению

муниципальной имуществу земельным вопросам администрации городского поселения Приобье, заместитель председателя комиссии

	А.Н.Исмагилова
	-ведущий специалист отдела по управлению муниципальной имуществу земельным вопросам администрации городского поселения Приобье, Секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	И.В.Фефелов
	-начальник юридического отдела администрации городского поселения Приобье

	В.В.Гончаренко
	-главный специалист отдела по земельным ресурсам и недоиспользования Комитета по управлению муниципальной собственностью администрация Октябрьского района,(по согласованию)

	Т.В.Шантурова
	-ведущий специалист отдела по управлению муниципальной собственности земельным ресурсами городского поселения Приобье

	А.И.Танчук
	-депутат городского поселения Приобье
(по согласованию)

	А.А.Безручко
	-депутат городского поселения Приобье
(по согласованию)

Глава городского поселения Приобье

С.М.Матюнин